Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 67
ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09

school67@kubannet.ru

П Р И К А З

от 25.08.2020 г.  № 293

Об организации обучения в форме семейного образования

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Законом
Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года №
2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», закрепляющими право граждан
на получение образования, выбор общеобразовательного учреждения и формы
получения образования, и заявления родителей от 25.08.2020 г.

п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать с 01.09.2020 по 25.05.2021 обучение в форме семейного

образования по образовательным программам 2 класса Криницкой Кристины
Олеговны, проживающей по адресу: г. Краснодар, пос. 2 отд. СКЗНИИСиВ, ул.
Открытая, 12/2.

2. Заключить договор с родителями (законными представителями) на
организацию семейного образования.

3. Поручить заместителю директора по УВР Десна И.И.:
3.1. Уведомить в трёхдневный срок с момента издания приказа о переводе

обучающихся на семейное образование департамент образования
администрации муниципального образования город Краснодар.

3.2. Обеспечить контроль за обучением в форме семейного образования.
3.3. Своевременно переводить на обучение в образовательные организации

(в очной, очно-заочной или заочной форме) обучающихся, имеющих
академическую задолженность, не ликвидированную в установленные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Десна И.И.

Директор МБОУ СОШ № 67  А.Н. Шашкин

С приказом ознакомлена:
Заместитель директора по УВР

И.И. Десна

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З

		2021-07-11T14:30:44+0300
	Шашкин Александр Николаевич